
č.j.: JMK  59773/2024 
SpZn: S - JMK  46682/2024 OKŘ 
 
                              Záznam o hodnocení a posouzení nabídek            

dle bodu 2.3.5 písm. a) směrnice 50/INA-VOK Zadávání veřejných zakázek 
 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel:    Jihomoravský kraj 
Sídlo:     Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO:     70888337 
 
 
II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Výměna přesuvných jednotek v ose „Z“ automatického 

parkovacího systému v budově Žerotínovo nám.3 v Brně  
Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu v souladu s ustanovením § 27 

písm. a) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

Systémové číslo VZ:    P24V00000871 
 
III. Seznam pověřených osob 
Jako osoby podílející se na průběhu výběrového řízení na předmětnou veřejnou zakázku byly 
zadavatelem pověřeny: 
 
Ing. Zbyněk Lenomar, OKŘ  
Ing. Blanka Kotolová, OKŘ 
Mgr. Věra Mikysková, OKŘ 
Ivana Focke, OKŘ 
 
IV. Mlčenlivost a střet zájmů 
Podpisem tohoto záznamu se pověřené osoby zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, 
o nichž se dozvěděly v souvislosti se svou činností pověřených osob; tím není dotčeno poskytování 
informací a údajů podle zvláštních předpisů. Podpisem tohoto záznamu tyto osoby zastupující 
zadavatele potvrzují, že nejsou ve střetu zájmů, tedy nemají zájem spočívající v získání osobní výhody 
či snížení majetkového nebo jiného prospěchu zadavatele, který by ohrožoval jejich nestrannost nebo 
nezávislost v souvislosti s tímto výběrovým řízením. 
 
V. Otevírání nabídek 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek přijal níže uvedené nabídky doručené prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Seznam nabídek doručených ve lhůtě pro podání nabídek: 
 
Pořadové číslo 

nabídky  
Účastník  

1 
Název: SysCentrumCZ s.r.o. 
Sídlo:   Na Návsi 6, 282 01 Doubravčice 
IČO:     05073120 

 
 
 



VI. Popis způsobu hodnocení nabídek 
S ohledem na skutečnost, že byla podána pouze jedna nabídka, pověřené osoby neprováděly 
hodnocení nabídek. 
 
VII. Posouzení ekonomicky nejvýhodnější nabídky  
Pověřené osoby posoudily nabídku účastníka SysCentrumCZ s.r.o. z hlediska splnění všech požadavků 
zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci.  
 
Účastník uvedl požadované údaje ke kvalifikaci a učinil požadovaná čestná prohlášení v rámci 
Formuláře nabídky. V rámci Formuláře nabídky také předložil významnou dodávku: 
 
Název: Automatizace automatického parkovacího systému APS pro 20 vozidel v ul. Pařížská 1, Praha 
Popis plnění: Kompletní automatizace nového APS výrobce Taranis Invest s.r.o. 
Dodavatel: SysCentrumCZ s.r.o. 
Cena významné služby: 1 596 246,- Kč bez DPH 
Doba poskytnutí: do 19. 2. 2023 
 
Po kontrole jednotlivých údajů ve Formuláři nabídky a ověření poskytnutí významných dodávek u 
kontaktních osob objednatele dospěly pověřené osoby zadavatele k závěru, že nabídka účastníka 
SysCentrumCZ s.r.o. splňuje všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 
 
 
V Brně dne 19. 4. 2024 
 
 
 
Jména a podpisy pověřených osob, které se podílely na otevírání nabídek a hodnocení a posouzení 
nabídek: 
 

Jméno a příjmení, odbor/pozice Podpis 

Ing. Zbyněk Lenomar, OKŘ Ing. Zbyněk Lenomar, v.r. 

Ing. Blanka Kotolová, OKŘ Ing. Blanka Kotolová, v.r. 

Mgr. Věra Mikysková, OKŘ Mgr. Věra Mikysková, v.r. 

Ivana Focke, OKŘ Ivana Focke, v.r. 

 

 


